CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo-------Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266

www.camaraibiuna.SD.aOv.br- e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna..so~IDlJ)L

Indicação n°. 390 /2016

Indico a Mesa dispensadas as formalidades regimentais,
seja a presente encaminhado ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo
em contato com o setor competente, realize com urgência os serviços de
ILUMINAÇÃO, mais precisamente na Estrada Municipal Areia Vermelha N° 6530
em frente a Chácara 2 irmãos, Bairro Areia Vermelha, em nosso Município.

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que fui
informada pelo senhor José Natalino Soares Ramos, ilustre morador do Bairro, no
qual solicitou o serviço de iluminação que vai beneficiar todos os moradores da
Região.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM
23 DE AGOSTO DE 2016.

Atenciosamente

Rozi Ap. mingues Soares Machado
Vereadora - PTB

L~afkJ
VEREADOR

http://www.camaraibiuna.SD.aOv.br

/